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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  به نفع طبقه اشرافی
 سیدنظام‌الدین موســوی: »تا به حال دیده‌اید رسانه‌های جریان لیبرال-

کارگزار، برای مشــکلات اقتصادی مثل تورم و بیکاری تیتر بزنند: »مردم را 
تحت فشار نگذارید؟« بله! ندیده‌اید. اما برای ماراتن کیش می‌زنند. چرا؟ چون 
از نظر آنان طبقه فقیر اصولاً »مردم« نیستند. مردم، »طبقه ناجی« یا اشراف 

هستند. آنها نباید در فشار باشند!«
 عالم عامل

 تصویر دست‌بوســی و احترام متواضعانه آیت‌الله عاملی، امام جمعه اردبیل 
نسبت به مادر خود، مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت.

 یک کار خوب
 بهار سعادت: »می‌دونستید بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی ایران به وسعت 
۱۲۰۰ هکتار در اصفهانه که فاز اولش ۱۲۰ مگاوات فعال شــده تا دوســال 
آینده ۶۰۰ به مگاوات میرســه؟ این نیروگاه بخشی از برنامه بزرگ‌تر افزایش 
ظرفیــت انرژی‌های تجدیدپذیــر ایرانه که قراره تا ســال‌های آینده حدود 
۳۰٬۰۰۰ مگاوات ظرفیت خورشیدی و تجدیدپذیر ایجاد کنه؛ تکمیل کامل 
این نیروگاه کمک می‌کنه تا سهم برق پاک در سبد انرژی کشور افزایش پیدا 

کنه و وابستگی به سوخت‌های فسیلی کاهش یابد.«
 پهلوان بااخلاق

 حمید علیزاده: »دیروز که حسن یزدانی بعد از حدود پونصد روز به تشک 
مســابقه برگشت، تو فینال رفیق قدیمیش مجتبی گلیج رو برد ولی نذاشت 
داور دست‌شو ببره بالا با اینکه حسن پرمدال‌ترین کشتی‌گیر تاریخ ایرانه ولی 
به خاطر این اخلاقاشــه که مردم عاشقشن و دیروز چندهزار نفر رفتن سالن 

واسه دیدنش«.
 نمونه‌ای از کتک خوردن صهیونیست‌ها

 کاربری نوشت: »رئیس سایبری اسرائیل از »نگرانی‌های فزاینده« تل‌آویو 
نسبت به توانمندی‌های ســایبری ایران خبر داد و گفت: ایران بدون شلیک 
حتی یک گلوله، ما رو محاصره دیجیتال کرده و طی ۶ ماه گذشــته، هدف 
ده‌ها عملیات ســایبری و کارزارهای اثرگذار بودیــم«. همچنان دارن کتک 

میخورن و گاهی مجبور میشن بگن درد داره.«
 حمید خراسانی: »اعتراف یوسی کارادی رئیس سایبری رژیم صهیونیستی 
بار دیگر نشــان داد که ظرفیت سایبری ایران، حتی بدون درگیری فیزیکی، 
می‌تواند میدان نبرد اطلاعاتی را تغییر دهد. نفوذ، اثرگذاری و مدیریت افکار 
عمومی در بحران‌ها، به یکی از ابزارهای قدرت ملی ایران تبدیل شده است«.

16 ماه فاصله معنادار

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: »فاصله بین تیتر »امید ایران« تا »شیر 
بی‌شیر« فقط ١۶ماهه!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شــهردار تهران از 13 پروژه زیرســاختی حوزه 
زنان و خانواده از جمله یک مرکز شهربانو، یک مرکز 
شهردخت و ۹ کارگاه کوثر به صورت آنلاین رونمایی 

کرد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، صدونودوپنجمین پویش 
امید و افتخار شــهرداری تهران با عنوان افتتاحیه پروژه‌های 
توسعه زیرساخت‌های توانمندسازی و تفریحی بانوان تهرانی 
روز شنبه، ۲۲ آذرماه با حضور مهدی چمران رئیس شورای 
شهر تهران، علیرضا زاکانی شهردار تهران و برخی از مدیران 

شهری در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد.
در ایــن مراســم، شــهربانوی منطقه ۱۶ بــه عنوان 
بیســت‌وچهارمین شــهربانوی شهر، هشــتمین مجموعه 
»شــهردخت« در منطقــه ۱۰ و مرکــز جامــع خدمــات 

خانواده‌محور در منطقه ۶ به بهره‌برداری رسید.
همچنین مراکز توانمندســازی کوثــر ۲ و ۳ در منطقه 
۷، ســومین مرکز توانمندسازی کوثر با محوریت خیاطی در 
منطقه ۸ و مرکز توانمندسازی کوثر در حوزه تولید لوستر در 

منطقه ۲۰ افتتاح شد.
چهارمین مرکز توانمندسازی کوثر در زمینه تولید مواد 
غذایی در منطقه ۳، سومین مجموعه کوثر منطقه ۹ در قالب 
فعالیت‌های چرم‌دوزی و اشتغال‌زایی و مراکز توانمندسازی 
کوثر ۶ و ۸ در منطقه ۴ شامل یک مجتمع تولید نان و یک 

کافه‌کتاب در بوستان صدف نیز به بهره‌برداری رسید.
علاوه‌بر این، مرکز توانمندسازی مشاغل خانگی کوثر در 
منطقه ۲۲ از دیگر پروژه‌هایی بود که همزمان با این مراسم 
افتتاح شد؛ مجموعه‌هایی که با هدف توسعه اشتغال پایدار، 
حمایت از زنان سرپرســت خانوار و ارتقای زیرســاخت‌های 

اجتماعی و اقتصادی بانوان شهر تهران راه‌اندازی شده‌اند.
 مسئولیت‌های مهم بانوان در مدیریت شهری

شــهردار تهران در این مراسم با اشــاره به افتتاح‌های 
صورت‌گرفته، اظهار داشت: این فعالیت‌ها گوشه‌ای از کارهای 

انجام‌شده توسط بانوان در شهرداری در شورای ششم است. 
توجه به همه ابعاد زندگی و نقش زن که به زیبایی »جریان 
زندگی« نامیده شــده، جامعه را به پیشرفت و قله‌های بلند 

رهنمون می‌کند.
علیرضا زاکانی افزود: مســئولیت‌های متعددی متوجه 
مدیریت شــهری و به ویژه بانوان است. در این دوره، تلاش 
کردیم حداقل‌های رفاهی را برای بانوان همکار فراهم کنیم 
و از ظرفیــت بی‌نظیر آنان در حوزه‌های مدیریتی، اجرائی و 

مشاوره‌ای استفاده کنیم.
وی با اشــاره به نقش مهم »مرکــز بانوان« در مدیریت 
شهری تهران گفت: این مرکز مأموریت دارد تا برای بیش از 
یازده‌هزار و ۲۰۰ بانوی شاغل در شهرداری تهران برنامه‌های 
ویژه‌ای جهت توانمندسازی، رشد فردی و خانوادگی تدوین 

کند و این مهم جز با مشــارکت خــود بانوان و الگوگیری از 
حضرت فاطمه زهرا)س( محقق نمی‌شود.

 افزایش بالغ بر ۲۶درصدی شهربانوها طی ۴ سال اخیر
رئیس مرکز زنــان و خانواده شــهرداری تهران نیز در 
این مراسم از زنان شــاغل شهرداری تهران به‌عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین گنجینه‌های منابع انسانی کشور یاد کرد و گفت: 
حضور نزدیک به ۱۲هزار بانوی شاغل در شهرداری تهران که 
بیش از ۹۰درصد آنها دارای تخصص و مدارک تحصیلی عالی 
هســتند، نمونه‌ای موفق از تحقق الگوی سوم زن مسلمان 

ایرانی است
مریم اردبیلی با تشــریح اقدامات انجام‌شــده در حوزه 
زیرساخت‌های ویژه زنان افزود: در ابتدای سال ۱۴۰۰، شهر 
تهران دارای ۱۹ مجموعه شهربانو، یک شهردخت و ۶۴ مرکز 

کوثر بود که بخش قابل‌توجهی از آنها به دلیل فرسودگی یا 
مشکلات بهره‌برداری غیرفعال بودند. کلان‌پروژه شماره یک 
ما در شهرداری تهران، اورهال، بهسازی، تجهیز و بازتعریف 
خدمات همین زیرساخت‌های موجود بود که برای آن بالغ بر 

یک همت هزینه شد.
اردبیلی ادامه داد: ســه مجموعه شهربانو که سال‌ها به 
بهره‌برداری نرســیده بودند، تکمیل و مشــکلات حقوقی و 
اجرائی آنها حل شــد و با افتتــاح دو مجموعه جدید، تعداد 
شــهربانوهای فعال به ۲۴ مرکز رســید. با افتتاح شهربانوی 
جدید منطقــه ۲۱ که کلنگ آن در همیــن دوره به زمین 
زده شــد، تا پایان ســال به هدف برنامه یعنی ۲۵ شهربانو 

خواهیم رسید.
وی درباره توسعه فضاهای ویژه دختران نیز بیان داشت: 
در ابتدای دوره، تنها یک شــهردخت در منطقه ۶ فعال بود 
که به‌دلیل کرونا تعطیل شده بود. امروز با افتتاح شهردخت 
منطقه ۱۰، تعداد شــهردخت‌های تهران به ۸ مرکز رسیده 

است.
رئیس مرکز زنان و خانواده شــهرداری تهران با اشاره به 
مراکز کوثــر گفت: ۶۴ مرکز کوثر تحویل گرفتیم که حدود 
نیمی از آنها تعطیل بود. امروز بــا افتتاح‌های جدید، تعداد 
مراکز کوثر به ۱۲۴ مرکز رســیده است. این مراکز علاوه‌بر 
توسعه زیرساخت‌های شــهری، زمینه اشتغال و حمایت از 
حدود ۴۰هزار زن سرپرســت خانوار و فرزندان آنها را فراهم 

کرده‌اند.
اردبیلی در تشــریح خدمات خانواده‌محور بیان داشت: 
در قالــب طرح »خانواده‌یار«، تاکنــون ۲۴هزار نفر از بانوان 
از ۵ جلســه مشاوره رایگان اســتفاده کرده‌اند. برای افرادی 
که پس از ایــن مرحله نیازمند خدمات تخصصی‌تری مانند 
گفتاردرمانی یا خدمات روان‌پزشــکی بودنــد، مرکز جامع 
خدمــات خانواده‌محور راه‌اندازی شــد تــا زنجیره خدمات 

حمایتی تکمیل شود.

با حضور شهردار و مسئولان شهری انجام شد

بهره‌برداری از 13 پروژه زیرساختی حوزه زنان و خانواده در تهران

با حضور وزیر علوم و معاون علمی رئیس‌جمهور

سیزدهمین نمایشگاه »ایران‌ساخت« گشایش یافت
ســیزدهمین دوره نمایشــگاه ایران‌ساخت 
اقتصاد  و  فنــاوری  معاونــت علمی،  با حمایت 
 دانش‌بنیــان ریاســت‌جمهوری، از روز شــنبه 

۲۲ آذرماه آغاز به کار کرد.
به گزارش ایرنا، در ســال‌هایی که جهان با شــتاب 
بی‌وقفــه به ســمت فناوری‌های نوین پیــش می‌رود، 
»ایران‌ســاخت« نیز به عنــوان یــک گام راهبردی و 
نمــادی از عزم ملی بــرای تقویت تولیــد دانش‌بنیان 
 و توســعه زیرســاخت‌های علمی کشــور محســوب 

می‌شود. 

ایــن رویداد که دیروز ۲۲ آذرماه با حضور حســین 
ســیمایی، وزیر علوم و حسین افشــین، معاون علمی، 
فنــاوری و اقتصــاد دانش‌بنیان گشــایش یافت تا ۲۵ 
آذرماه در محل ســالن‌های ۴۰، میــاد و خلیج‌فارس 
نمایشــگاه‌های بین‌المللی تهران میزبــان علاقه‌مندان 
خواهد بود. براساس این گزارش، نمایشگاه ایران‌ساخت 
در طول ۱۲ دوره برگزاری با شکل‌گیری حدود یک‌هزار 
مجموعه دانش‌بنیان و فناور، خودکفایی و بومی‌ســازی 
بیش از ۲۰هــزار تجهیزات و مواد آزمایشــگاهی مورد 

استفاده محققان در کشور را رقم زده است.

در ســیزدهمین نمایشگاه ایران‌ســاخت، بیش از 
۲۷۰ مجموعه دانش‌بنیان کشــورمان حدود ۱۰هزار و 
۵۰۰ محصــول و تجهیزات جانبی مرتبط با تجهیزات و 
مواد آزمایشگاهی را در معرض بازدید علاقه‌مندان قرار 

خواهند داد.
ســیزدهمین دوره نمایشــگاه تجهیــزات و مــواد 
آزمایشگاهی ایران‌ساخت ۲۲ تا ۲۵ آذر ۱۴۰۴ در محل 
دائمی نمایشــگاه‌های بین‌المللی تهران سالن‌های ۳۱ 
میلاد و همچنیــن ۴۰ و ۴۴ خلیج‌فارس در ۱۴ بخش 

تخصصی برگزار می‌شود.

حوزه‌های نفت و پتروشیمی، الکترونیک، نرم‌افزار و 
شبیه‌سازها، عمران و ســاختمان، مکانیک و متالورژی، 
کشاورزی و محیط‌زیست، فیزیک پایه، تجهیزات عمومی 
آزمایشگاهی، ماشین‌آلات حوزه فناوری‌های راهبردی، 
مهندسی پزشکی و زیست‌مواد آزمایشگاهی، تجهیزات 
آموزشی با فناوری‌های مناسب، تجهیزات تست و آزمون 
صنعتــی، و ارائه‌کنندگان خدمات کالیبراســیون از آن 
جمله این حوزه‌ها اســت. فروش محصولات و تجهیزات 
نوآورانه در طول 12 دوره گذشته نمایشگاه ایران ساخت 

حدود 2.5هزار میلیارد تومان اعلام شده است.

از توقیف یک  رئیس کل دادگستری هرمزگان 
کشتی نفتکش خارجی به اتهام حمل ۶میلیون لیتر 
ســوخت قاچاق در دریای عمان خبر داد و گفت: 

کاپیتان و 17 خدمه این کشتی تحت‌نظر هستند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، مجتبی قهرمانی، 
رئیس کل دادگســتری هرمزگان اظهار داشت: در ادامه 
روند رصد و پایش اطلاعاتی تحرکات مشکوک به قاچاق 
ســوخت در مرز‌های آبی کشــور در پهنه‌ دریای عمان، 
ضابطــان با اخذ مجوز قضائی پس از بازرســی یک فروند 
کشتی نفتکش خارجی در آب‌های تحت حاکمیت ایران 
در حوزه غرب جاسک به دلیل تخلفات متعدد دریانوردی 
و نقص مدارک قانونی مربوط به محموله این شناور، نسبت 
به توقیف آن به اتهام حمل ۶ میلیون لیتر سوخت قاچاق 

اقدام کردند.
قهرمانــی با بیان اینکه محمولــه این نفتکش حدوداً 
بــا ظرفیت ۲۰۰ لنج و دو هزار خودروی نیســان برابری 
می‌کنــد، افزود: با گــزارش ضابطان، پرونــده‌ای در این 
خصوص در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان جاسک 

تشکیل شده و روند رســیدگی قضائی به اتهامات مطرح 
شده ادامه دارد. وی ادامه داد: ۱۸ نفر متهم شامل کاپیتان 
و خدمه این کشتی نفتکش خارجی نیز پس از صدور قرار 
مناسب جهت تکمیل روند تحقیقات و سیر مراحل قانونی 

تحت‌نظر هستند.

رئیــس کل دادگســتری هرمزگان گفــت: نفتکش 
توقیف‌شــده علاوه‌ بر قاچاق سازمان‌یافته میلیون‌ها لیتر، 
مرتکب تخلفات متعددی از جمله بی‌توجهی به دســتور 
توقف مأموریــن و ‌گریز، عدم وجود اســناد دریانوردی، 
عدم وجود اسناد محموله ســوخت، خاموش کردن رادار 

و تخریب عمدی تجهیزات کشــتی در زمان توقیف نتایج 
رسیدگی شده است که نتایج رسیدگی به اتهامات آن در 

مرجع قضائی متعاقباً اطلاع‌رسانی می‌شود. 
قهرمانــی همچنین با بیان اینکه در برخورد با قاچاق 
سوخت و فساد ناشی از آن هیچ خط قرمزی قائل نیستیم، 
تأکید کرد: در نتیجه اقدامات انجام‌شــده، سرشبکه‌های 
قاچاق به‌شدت احساس خطر کرده‌اند و منابع مالی بخش 

خارجی آنها با ضربات جدی مواجه شده است. 
وی افزود: در راستای تدابیر ابلاغی ریاست قوه قضائیه 
در سال گذشته شیوه‌های پیشــگیری و مقابله با قاچاق 
ســوخت تغییر یافته و وارد مراحل جدیدی شده است و 
اقدامات انجام‌شده در برخورد با سرشبکه‌ها، مبادی توزیع، 
قاچاقچیان عمده و مبارزه همه‌جانبه با تمامی نشانگاه‌های 
قاچاق ســوخت، نتایج مطلوبی داشته اســت و از آمار و 
ارقام کاهش مصرف و رفتار‌های مافیا، مؤثر بودن اقدامات 
انجام‌شده محرز است، البته این اقدامات فریاد عده‌ای که 
منافــع کلان آنها به خطر افتاده، را بلند کرده اســت که 

توجهی به آن نداریم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

توقیف کشتی نفتکش خارجی
 به اتهام حمل ۶ میلیون لیتر سوخت قاچاق در دریای عمان

رســانه‌های محلی اعلام کردند 
شمار کشته‌شــدگان سیل و رانش 
زمین در روزهای اخیر در سه استان 
جزیره سوماترای اندونزی به هزار نفر 

رسیده است.
به گزارش ایســنا به نقل از شینهوا، 

طبق آخرین داده‌های منتشرشــده توســط »آژانــس ملی مدیریت 
بحران« این کشــور در روز شــنبه، ۲۱۸ نفر دیگــر نیز هنوز مفقود 

هستند.
سیل در استان »آچه« ویرانی‌های گسترده برجای گذاشته و در 
منطقه »تانجونگ کارانگ«، محوطه یک مسجد و مدرسه شبانه‌روزی 

با آوار برجای‌مانده از سیلاب پوشانده شده است.
در پی این بلایای طبیعی نزدیک به ۸۸۵هزار نفر از ساکنان این 

جزیره آواره شده‌اند.
طوفان‌های موســمی در این منطقه هر ســال معمولاً باران‌های 
سنگین به همراه دارد که می‌تواند موجب رانش زمین و سیلاب شود 
اما بارندگی‌های امســال با شــکل‌گیری یک طوفان استوایی نادر در 
تنگه »مالاکا« تشدید شد؛ طوفانی که بخش‌هایی از سوماترا و جنوب 
تایلند را نیز ویران کرد. در روزهای اخیر بخش‌هایی از آسیا از جمله 
اندونزی، ســریلانکا و جنوب تایلند در محاصره بارش‌های ســنگین 
موســمی و وقوع طوفان‌های اســتوایی بوده‌اند که مناطق وسیعی را 

ویران کرده و تلفات چشمگیر برجای گذاشته است.

افزایش تلفات 
سیل و رانش زمین 

به ۱۰۰۰ نفر

اندونزی

پهپاد باری »جیوتیان« چین اولین 
پرواز موفق خود را در منطقه پوچنگ 
استان شاآنشی در شمال‌غربی چین 

به انجام رساند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، این 
پهپاد با بهره‌گیری از فناوری‌های نوآورانه 
یکپارچه‌سازی مستقل، از نظر قابلیت حمل بار زیاد، سقف پرواز بالا، 
طیف سرعت پروازی گسترده و کوتاه‌بودن زمان برخاست و فرود کوتاه، 
 مزایای بسیار دارد. طول این پهپاد ۱۶.۳۵ متر، عرض بین دو بال آن 
۲۵ متر، حداکثر وزن برخاســت آن ۱۶ تن و ظرفیت حمل بار آن تا 
۶هزار کیلوگرم است. حداکثر مدت پرواز آن ۱۲ ساعت است و می‌تواند 
تا برد ۷هزار کیلومتر را طی کند و از نظر شاخص‌های عملکرد از جمله 

برترین پهپاد‌ها در میان محصولات مشابه خود است.

کاربرد‌های غیرنظامی پهپاد »جیوتیان« متنوع است و برای نمونه 
می‌تواند حمل‌ونقل محموله‌های سنگین و تحویل دقیق لجستیک در 
مناطق دورافتاده کوهستانی و جزایر را انجام دهد، در شرایط اضطراری 
می‌تواند به سرعت راه‌های ارتباطی را بازیابی کند و تجهیزات امدادی 
را تحویل دهد و نیز خدمات نقشه‌برداری جغرافیایی، ارزیابی خسارت 

ناشی از بلایای طبیعی و بررسی معادن را ارائه کند.
موفقیت‌آمیز بودن نخستین پرواز این پهپاد نشان‌دهنده دستیابی 
به یک پیشرفت جدید در زمینه توسعه فناوری‌های پهپاد‌های بزرگ 

در چین است.

پرواز 
موفقیت‌آمیز

 اولین پهپاد باری

چین

 شــرکت نفت خزر )ســهامي خاص( در نظر دارد فراخوان
مطبوع سکوی حفاری  تهویه  اساسی سیستم  »تعمیرات 
نیمه‌شناور ایران امیر کبیر« به شماره 2004093445000034 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت اسناد تا ارايه پيشنهادات 
و گشايش پاكات از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/09/24
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/09/29
- مهلت ارسال پاسخ فراخوان: 1404/10/14

- آدرس و تلفن تماس مناقصه‌گزار:
  تهران- خيابان شــهید سیدحســن نصــرالله- خيابان پنجم- 

پلاك 20- امور حقوقي و پيمان‌ها تلفن: 021-88722430

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت خزر)سهامی خاص(

فراخوان ارزیابی کیفی 
برای مناقصه عمومی 

شناسه آگهی:۲۰۶۶۶۷۴

روابط عمومی
شركت نفت خزر

)نوبت دوم(

شــرکت فرودگاهها و ناوبری هوائی ایران در نظر دارد مناقصه 
عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشــرده( خرید1500دستگاه چرخ 
دستی فرودگاهی‌ به شماره2004001010000059 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها 
 از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ1404/9/23ساعت 8صبح 
می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز 
یکشنبه مورخ 1404/9/30

مهلت زمانی ارسال پیشــنهاد: ســاعت 19 روز دوشنبه مورخ 
1404/10/15

زمان بازگشــایی پاکتها: ســاعت 8 صبــح روز سه‌شــنبه تاریخ 
1404/10/16

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: 

آدرس: فرودگاه مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان اداره کل تدارکات 
و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوائی ایران 61022366

شناسه آگهی:۲۰۶۷۸۹۳م‌الف:۳۳۷۹

شركت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

 فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای با ارزیابی کیفی )فشرده(
خرید، 1500دستگاه چرخ دستی

شرکت ملی پست جمهوری اســامی ایران در نظر دارد آگهی 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( برونسپاری 
توزیع مرســولات وارده مازاد منطقه پســتی شــمال غرب اســتان‌، 
را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به شــماره 

2004003067000052 برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــائی پاکت‌ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد. لازم اســت مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز یکشنبه تاریخ 1404/09/23

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:  تا ساعت 19 روز 
پنجشنبه تاریخ 1404/09/27

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ســاعت 16 روز یکشــنبه تاریخ 
1404/10/14

زمان بازگشــائی پاکت‌ها: ســاعت 8 صبح روز دوشــنبه تاریخ 
1404/10/15

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الــف به آدرس: تهران – 
میدان رســالت- ابتدای خیابان نیروی دریایی- نبش کوچه ســهند- 
ســاختمان شرکت ملی پست- طبقه دوم– منطقه پستی شمال شرق 

تهران دبیرخانه کميسيون معاملات ارسال نمایند.
شناسه آگهی:۲۰۶۹۳۷۱م‌الف:۳۴۱۸

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
 همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 

برونسپاری توزیع مرسولات وارده مازاد 
منطقه پستی شمال غرب استان 

مدیرعامل ســازمان میادین میوه و تره‌بار شهر 
تهران با اشاره به تمهیدات شهرداری برای شب یلدا، 
گفت: نظارت بر کیفیت محصــولات میادین میوه و 

تره‌بار تشدید می‌شود.
به گزارش ایسنا، مهدی بختیاری‌زاده در نشست خبری 
ســازمان میادین میوه و تره‌بار شــهرداری تهران با اشاره به 
تمهیدات شب یلدا اظهار داشت: بازارها از نظر بصری پذیرای 
شــهروندان خواهند بود و برای تأمین محصولات شب یلدا 

و فراهم‌کردن امکانات و بســترهای عرضــه اقدامات لازم را 
انجام دادیم. در زمینه تامین محصول و محصولات پرمصرف 
یلدایی مثل هندوانه، انار، خرمالو، ازگیل، آجیل‌ها و همچنین 

گوشت، مرغ و برنج به بهترین شکل تامین شده است.
بختیاری‌زاده با اشــاره به مسئله نظارت بر ارائه خدمات 
افزود: از ده روز قبل در تمامی مراکزمان یک ناظر را به عنوان 
ناظر مستقر در میادین قرار دادیم. همچنین ۱۴ تیم‌ نظارتی 
غیرمحسوس در نظر گرفته شده است که از ۱۰ روز قبل به 

صورت سرزده به میادین ســر می‌زنند و  تا شب یلدا ادامه 
دارد. تشدید نظارت‌ها از ۱۰ روز قبل آغاز شده و سعی داریم 

بر کیفیت رسیدگی کنیم.
وی بــا بیان این‌کــه اگر با موردی مواجه شــویم با آن 
برخورد می‌کنیم تا کیفیت مطلــوب را حفظ کنیم، عنوان 
کرد: خدا را شکر تعداد پیام‌های شکایات کاهش پیدا کرده 
اســت. کیفیت امری مستمر اســت و ناظرهای مستقر باید 
رســیدگی کنند. ما به این بســنده نمی‌کنیم و برای اینکه 

بتوانیم خدمات بهتری ارائه دهیم نظارت را تشدید می‌کنیم. 
دستورالعمل‌هایی برای ساعات پایانی بازارها داریم و به جد 
تاکید داریم که در ســاعات پایانی محصول با کاهش قیمت 
مواجه شــود و اگر کیفیت پایین باشد قیمت هم باید پایین 
بیاید. دقیقا دســتورالعمل نوشته شــده که نرخ‌نامه به چه 
صورت باشد؛ سامانه نظارت مردمی در هر سازمان به صورت 
QR COD وجود دارد و هرکسی می‌تواند تخلف را ثبت کند 

تا به آن رسیدگی شود.

مدیرعامل میوه و تره‌بار شهرداری تهران اعلام کرد

تشدید نظارت بر کیفیت محصولات میادین میوه و تره‌بار در آستانه شب یلدا

رئیس پلیس آگاهی تهران:

کارآگاهان ‌خصوصی‌ اینستاگرامی مورد تأیید پلیس نیستند
رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ گفت: ما در 
تهران مانند سایر استان‌های کشور کارآگاه خصوصی 
نداریــم و افرادی که در فضای مجازی ادعا می‌کنند 
کارآگاه خصوصی پلیس آگاهی هستند، مورد تأیید 

ما نیستند.
بــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم، ســردار علــی 
ولی‌پورگودرزی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا برخی 
از افــراد در فضای مجازی به‌ویژه در اینســتاگرام که ادعا 
می‌کنند کارآگاه خصوصی پلیس آگاهی هستند، صلاحیت 

دارند یا خیر، اظهار داشــت: به هیــچ عنوان صحت ندارد, 
اگر شــهروندان یا مردم با موضوع یا مورد مشکوکی مواجه 
شــدند، حتماً باید آن را به پلیــس اطلاع دهند تا برخورد 

قانونی لازم انجام شود.
ولی‌پورگودرزی همچنین در پاســخ به ســؤالی مبنی 
بــر اینکه در مجموعه پلیس آگاهــی تهران بزرگ کارآگاه 
خصوصی داریم یا خیر؟ گفــت: در زمان حاضر در پلیس 
آگاهی تهران بزرگ کارآگاه خصوصی برای رســیدگی به 

پرونده‌های مردم وجود ندارد.

وی با تأکید بر اینکه این موضوع از مطالبات بحق مردم 
اســت، افزود: ما نیز پیگیری‌های متعــددی در این زمینه 
داشــته‌ایم و معتقدیم مردم حق دارند از ظرفیت کارآگاه 
خصوصی بهره‌مند شــوند، این موضوع مطرح شده است و 
در زمان حاضر در پلیس آگاهی فراجا، سردار قنبری رئیس 
پلیس آگاهــی فراجا به‌صورت جدی پیگیــر این موضوع 

هستند.
رئیــس پلیس آگاهــی تهران بزرگ ادامــه داد: بحث 
کارشناسی و تخصصی کارآگاهی در حال انجام است. طی 

سال گذشــته و همچنین امسال، آزمون‌هایی برگزار شد و 
از میان افرادی که در این آزمون‌ها شرکت کردند، تعدادی 
از افــراد خبره که واقعاً توانمنــدی و مهارت لازم در حوزه 

»کارآگاهی« را داشتند، پذیرفته شدند.
ولی‌پورگودرزی درباره آمــوزش کارآگاهان خصوصی 
نیز بیان داشــت: در بحث آموزش، هم آقایان و هم خانم‌ها 
حضور دارند و این آموزش‌ها برای هر دو گروه در نظر گرفته 
شده اســت، اما هنوز هیچ‌کدام از این افراد عنوان کارآگاه 

خصوصی را دریافت نکردند.

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان 
حفاظت محیط‌زیســت اعلام کرد برآوردها نشان 
می‌دهد حدود ‌۲۰ درصــد از جنگل‌های الیت در 
آتش‌سوزی اخیر خسارت ‌دیده است که امیدواریم 

در فصل بهار احیا شود.
به گزارش ایرنا،‌ هادی کیادلیری روز شنبه در نشست 
بررسی آتش‌سوزی جنگل‌های الیت در منطقه هیرکانی، 
درباره برآورد خسارت ناشــی از آتش‌سوزی جنگل‌های 
الیت، گفت: برای برآورد خســارت نیاز به زمان داریم اما 
برآوردها نشــان می‌دهد که حدود ‌۲۰درصد از محدوده 
۱۸۰هکتــاری جنگل‌های الیت که دچار حریق شــده، 

خسارت ‌دیده است.

کیادلیری تاکید کرد: آتش‌سوزی همواره در جنگل‌ها 
رخ می‌دهد و این امری طبیعی است اما مسئله مهم این 
اســت که امروزه شرایط وقوع متفاوت شــده و در واقع 
الگوی زمانی، مکانی و شــدت آتش‌سوزی‌ها تغییر کرده 
و از حالت طبیعی خارج شــده است. از این‌رو اکوسیستم 
دیگر نمی‌تواند از پس آن برآید، حیات‌وحش هم غافلگیر 

می‌شوند و این روند خسارات را بالا می‌برد.
وی اظهار داشــت: ســال گذشــته بیش از ‌۱۸هزار 
هکتار آتش‌ســوزی در جنگل‌ها و مراتع کشــور رخ داده 
و حتی گاهی تا ‌۵۰هزار هکتار هم گزارش شده است، با 
توجه به شرایط اقلیمی پیش‌بینی می‌شود که این میزان 
بیشتر شود، به عنوان مثال در شمال کشور در این فصل 

آتش‌ســوزی بی‌سابقه بود، خشکسالی در شمال کشور از 
ارتفاعات آغاز شــده، یخچال‌های طبیعی از بین رفته‌اند، 
رودخانه‌ها در حال فصلی‌شــدن هستند و جنگل‌ها دچار 
مشکل شده‌اند، بنابراین بروز آتش‌سوزی بعد از این مداوم 

خواهد بود.
معــاون آموزش و مشــارکت‌های مردمی ســازمان 
حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد 
علت بیش از ‌۹۰درصد آتش سوزی‌ها انسانی یا عمدی و 
یا سهوی است، بنابراین آموزش در این میان نقش بسیار 
مهمی دارد که سازمان حفاظت محیط‌‌زیست در این راه 
گام برداشــته و جلسات تخصصی و مشورتی را با جوامع 
محلی در نقاط مختلــف برگزار می‌کند، البته جنگل هر 

منطقه با منطقه دیگر متفاوت اســت بنابراین دوره‌های 
آموزشی نیز با توجه به شرایط مناطق برگزار می‌شود.

کیادلیری با تاکید بر اینکه شناخت نوع آتش در روند 
خاموش‌کردن آن بسیار مهم است، افزود: در آتش‌سوزی 
الیت ابتدا یکی از مشکلات این بود که شناخت صحیحی 
از نوع آتش‌ســوزی وجود نداشــت و همین کار را دشوار 
می‌کرد، نوع آتش‌ســوزی زیر‌سطحی بود یعنی به ظاهر 
آتش در منطقه‌ای خاموش می‌شــد اما چند دقیقه بعد 
چنــد متر دورتر دوباره شــروع می‌شــد؛ از این‌رو نحوه 
خاموش‌کــردن آن متفــاوت بود که در نهایــت با ایجاد 
آتش‌بـُـر موفق به قطع‌کــردن حلقه آتــش و در نهایت 

خاموش‌کردن آن شدیم.

معاون سازمان محیط‌زیست:

‌20 درصد جنگل‌های الیت بر اثر حریق خسارت‌ دیده است

معــاون نظارت و امور مناطق ســازمان مدیریــت و نظارت بر 
تاکسیرانی شــهر تهران با اشاره به افزایش قیمت بنزین اعلام کرد 

نرخ کرایه تاکسی‌ها طبق مصوبه سال جاری محاسبه می‌شود.
به گزارش پایگاه خبری شهر، محمد حیدری با اشاره به برخی نگرانی‌ها 
درباره افزایش احتمالی کرایه تاکسی‌ها اظهار داشت: با وجود افزایش قیمت 
بنزین، هیچ‌گونه افزایشــی در نرخ کرایه تاکســی‌های تحت پوشش سازمان 

مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری تهران اعمال نخواهد شد.
حیدری افزود: بر این اســاس، نرخ کرایه تاکســی‌ها همچنان بر مبنای 
مصوبه سال جاری محاسبه می‌شــود و رانندگان موظف به رعایت نرخ‌های 
مصوب هســتند. هرگونه اقدام خارج از چارچوب مصوبات قانونی و دریافت 
کرایه مازاد، تخلف محســوب می شود. وی تأکید کرد: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه افزایش در زمینه دریافت کرایه، می‌توانند موضوع را از طریق 
ســامانه‌ ۱۳۷ شــهرداری تهران به سازمان تاکســیرانی گزارش دهند تا در 

اسرع‌وقت رسیدگی لازم انجام شود.

معاون سازمان تاکسیرانی تهران:

افزایش قیمت بنزین
 تأثیری بر کرایه تاکسی‌ها ندارد

حکم قصاص نفس نامادری  دختربچه ۴ساله ارومیه‌ای اجرا شد
از  آذربایجان‌غربی  استان  دادگستری  کل  رئیس 
اجرای حکم قصاص نفس نامادری آوا دختربچه ۴ساله 

ارومیه‌ای خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، ناصر عتباتی گفت: ســال 

۱۴۰۲ دختربچه ۴ســاله ارومیه‌ای به دســت نامادری خود 
به قتل رســید و موضوع باعث جریحه‌دار شــدن احساسات 

عمومی مردم شد.
عتباتــی افزود: رســیدگی‌ها برابر قانون بــه پرونده در 

دستورکار قرار گرفت و پس از صدور کیفرخواست در دادسرا 
حکم اولیه در دادگاه کیفری یک صادر و توسط دیوان عالی 

کشور تایید شد. 
وی ادامه داد: علاوه‌بر مادر آوا که قصاص نفس مرتکب 

را بــه طور جدی مطالبه کرده بود اذهان عمومی هم اجرای 
قصاص نفس مرتکب را خواستار بودند تا اینکه حکم قصاص 
نفس نامادری آوا ســحرگاه روز شنبه ۲۲ آذر به مرحله اجرا 

درآمد.
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